DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP

Telefone: (16) 3324 9555 - Fax: (16) 3324 4571 - 0800 770 1595
CNPJ 44.239.770/0001-67 -  I.E. 181.323.924.112

www.daaeararaquara.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

C O M U N I C A D O

Considerando o artigo 37, inciso III da Constituição Federal e o Edital de Concurso Público

nº 01/2018, publicado no caderno oficial - páginas 14 a 16, do jornal “Folha da Cidade” de

20 de maio de 2018, bem como o término da suspensão do prazo de validade do concurso

público suspenso e sua validade pós-suspensão, o DAAE – DEPARTAMENTO AUTÔNOMO

DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, COMUNICA que fica

prorrogado por mais 02 (dois) anos, a contar do dia 12 (doze) de maio de 2022 (dois mil e

vinte e dois), o prazo de validade do concurso público 01/2018.

Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias do mês

de abril do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois).

DONIZETE SIMIONI
Superintendente

http://www.daaeararaquara.com.br/